21.10.2016 10:47:16

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2013                                         г. Тамбов                                  №764

О внесении изменений в постановление администрации области от
04.06.2010 № 644 «О дополнительных мерах стимулирования отдельных
педагогических работников муниципальных образовательных учреждений,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования»

 В целях привлечения к педагогической деятельности и закрепления

педагогических работников в муниципальных образовательных учреждениях,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования,  администрация области постановляет:

1. Внести в постановление администрации области от 04.06.2010

№ 644 «О дополнительных мерах стимулирования отдельных педагогических

работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (в

редакции от 28.03.2013) (далее — постановление) следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «лучших воспитателей и молодых

специалистов из числа» исключить;

пункт 1 дополнить подпунктом 1.3 в следующей редакции:

«1.3. денежные выплаты педагогическим работникам, заключившим

трудовой договор по основному месту работы с муниципальным

образовательным учреждением, реализующим основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, в размере

120 000 (сто двадцать тысяч) рублей, предоставляемые по результатам

конкурсного отбора, проводимого управлением образования и науки области,

равными частями (по 40 000 рублей) в течение трех лет.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его первого официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава администрации

области                                                                                                      О.И.Бетин

21.10.2016 10:47:16

Заместитель главы администрации

области

_____________Н.Д. Горденков

И.о. начальника правового управления

администрации области

______________Р.П. Волостных

Зам. начальника управления

информационных технологий,

связи и документооборота

администрации области, начальник

отдела документационного обеспечения

______________ Л.И. Тацитова

И.о. начальника управления образования

и науки области

______________Л.В. Филатьева

Начальник отдела планирования

и исполнения бюджета

______________Н.В. Мордовкина

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

______________ Ю.И. Горелова

И.В. Печерская

79 23 43